CornacoBaHo:

Jlupexkrop MBOY «Cepreesckas COILL»

Camxoy.

Ben Kup Vrnes.  DH.LEH.
0,48 0,06 1,02 6,6
9.3 11,4 10,05 180
10,58 12,6 8,4 189,25
5,55 4 4,95 29,55 184,5
0 0 15 60
1,97 0,2 13,3 64,7
1,87 027 12,92 59,5
Texnosor:
byxranrep:

Memnro Ha noHenenpuuk 28.04.2025 r.

[IIxonpHAas cTOJIOBAS

OBEX: |

HaumenoBauue 0101

Osgorras noaraparpoka (Orypirs!

COJICHBIE)

Cym ¢ ppIOHBIMH KOHCEpPBaMH

KoTieTs! U3 Msica ITHIIBI C coycomMm

TOMATHBIM

MakapoHHBIE U3IEIHsI OTBAPHBIE
Kucenb 13 KOHIIEHTpaTa BUTAMUH

Xi1e0 TIIIeHUIHBIN

X1e0 prkaHO-MIEHUYHBIN

HUroro:

M 1O.M. Enmumunaa

i o

E.B. JlecunkoBa

Brxon (rp)
12-18 ser
60

250
100

150
200
29
2

Iena (py0)

23-00

28-00
45-00

18-00
10-00
3-00
3-00
130-00



